Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2021/2022
Dritter Lauf vom 22.01.2022

Einsteigerlauf 5 km

1. 640 Lukas Bugar 2007 VfL Minster 0:16:41 1. M14 1
2. 635 Sebastian Meil 2004 VfL Minster 0:17:18 1. MJA 2
3. 630 Martin Wilck 1987 Breaking1 Helaba 0:18:25 1. M35 3
4. 615 Nadja Heininger 1989 SSC Hanau-Rodenbach 0:18:38 1. W30 4
5. 660 Alexander Ott 1985 LG Seligenstadt 0:18:56 2. M35 5
6. 667 Fabian Rosmann 1996 SF Tria RoRdorf 0:18:57 1. MHK 6
7. 695 Jens Brormann 1974  --- 0:19:26 1. M45 7
8. 705 Alexander von der Heyde 2001 VFS Rodermark 0:20:17 2. MHK 8
9. 688 Philipp Anders 1996 Die Weltentdecker 0:20:28 3. MHK
10. 707 Philipp Neuner 1982 VdH RoRdorf Laufteam 0:20:43 1. M40 9
11. 720 Florian Spieler 2001 - 0:20:43 4, MHK 10
12. 715 Carsten Frey 1972 TSG Niederdorfelden 0:21:10 1. M50 11
13. 717 Sophie Hanisch 1995 VdH RoRdorf 0:21:38 1. WHK 12
14. 722 Christian Weishaupt 1962 TSG Kleinostheim 0:21:40 1. M60 13
15. 700 Leonhard Wegers 2004 VfL Minster 0:21:54 2. MJIA 14
16. 718 Fawad Mohammadi 1983 --- 0:22:16 3. M35
17. 713 Stefanie Hock 1963 ASC Darmstadt 0:22:34 1. W55
18. 795 Thorben Schwarzkopf 2000 --- 0:22:35 5. MHK 15
19. 725 Gunther Winter 1970 RLT Rodgau 0:22:37 2. M50 16
20. 750 Jirgen Heinold 1961 TV Hergershausen 0:23:10 2. M60 17
21. 765 Rainer Schnatz 1968 FC Oberbessenbach 0:23:19 3. M50 18
22. 760 Martin Schwarzkopf 1970 TV GroRostheim 0:23:28 4, M50 19
23. 837 Nina Herrmann 1996 VdH RoRdorf Laufteam 0:23:34 2. WHK 20
24. 723 Tamim Noori 1992  --- 0:24:35 1. M30
25. 790 Andrea Heinold 1968 --- 0:24:39 1. W50 21
26. 810 Kai Dibel 1969 --- 0:24:52 5. M50 22
27. 813 Alexander Jingst 1987 --- 0:25:02 4. M35
28. 803 Tanya Lange 1989 Angelikas Team 0:25:09 2. W30
29. 830 Jorg Prinz 1955 TV GrofRostheim 0:25:13 1. M65 23
30. 805 Wolfgang Hoffmann 1967 --- 0:25:40 1. M55 24
31. 848 Stefan Hoflich 1969 --- 0:25:43 6. M50
32. 860 Luise Angerer 2005 TSG Kleinostheim 0:25:47 1. WJB 25
33. 815 Uwe Kampf 1963 Barbarossalauf Erlenbach 0:26:10 2. M55 26
34. 820 Oliver Kohler 1969 Sachverstandigenbiro Oliver K 0:26:29 7. M50 27
35. 853 Sigrid Braun 1962 FC Oberbessenbach 0:26:52 1. W60
36. 755 Paulo Helder 1957 Sporting Lissabon 0:26:57 2. M65 28
37. 855 Claudia Gippert 1967 TSV Hochst im Odenwald 0:27:30 2. W55 29
38. 850 Gerhard Walper 1950 RLT Rodgau 0:27:51 1. M70 30
39. 880 Gerhard Appelhans 1960 Fallbach Laufer Hanau 0:28:18 3. M60 31
40. 825 Sylvia Schnatz 1973 FC Oberbessenbach 0:28:29 1. W45 32
41. 858 Martina Wirth 1986 --- 0:28:49 1. W35
42. 920 Hedda Hillmann 1982 Besiand Friends 0:28:53 1. W40 33
43. 828 Hermann Henne 1953 Spiridon Frankfurt 0:28:55 3. Meé5
44, 843 Thomas Rothermel 1965 TvWaibstadt 0:29:26 3. M55
45. 865 Kerstin Diehl 1968 SG Athletico Budelsdorf 0:31:05 2. W50 34
46. 873 Regina Preis-Wilczek 1966 SPV 1912 Seligenstadt 0:31:23 3. W55
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2021/2022
Dritter Lauf vom 22.01.2022

Einsteigerlauf 5 km

47. 905 Uwe Gippert 1962 TSV Hochst im Odenwald 0:31:58 4, M60 35
48. 885 Birgit Schrottenbaum 1963 RLT-Rodgau 0:32:08 4. W55 36
49. 945 Dieter Fernau 1959 Freelancer 0:34:25 5. M60 37
50. 935 Waltraud Heilmann 1964 - 0:34:35 5. W55 38
51. 940 Hendrika Appelhans-Bosch 1962 Fallbach Laufer Hanau 0:38:29 2. W60 39
52. 868 Angelika Maciejewska 1989 Tanjas Team 0:38:31 3. W30

53. 930 Karlheinz Dehmer 1952 Ju. M 0:39:43 2. M70 40
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2021/2022
Dritter Lauf vom 22.01.2022

Hauptlauf 10 km

1. 18
2. 13
3. 33
4. 10
5. 56
6. 40
7. 25
8. 48
9. 75
10. 85
11. 90
12. 143
13. 50
14. 138
15. 120
16. 125
17. 228
18. 245
19. 180
20. 215
21. 198
22. 150
23. 265
24. 290
25. 145
26. 260
27. 258
28. 222
29. 273
30. 208
31. 310
32. 225
33. 285
34. 295
35. 458
36. 305
37. 252
38. 303
39. 240
40. 432
41. 345
42. 288
43. 490
44, 370
45. 430
46. 360

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Sebastian Rhein
Michael Lik

Jan Schneider
Ingbert Reinke

Felix Strnad

Julia Brugger
Matthias Winnhauer
Andreas Loffelmann
Sascha Christiansen
Lorenz Kohl

Tobias Wagner
Alberto Lopez
Christian Storck
Marc Wilhelm
Sevim HaaR Dr
Alexander Schrod
Hermann Natscher
Petra Weber-Gobig
Gerd Geisenhof
Norbert Neumann
Sven Kihn

Zeljko Fischer

Inaki Guzman
Rainer Hetzer
Tanja Tschech
Michael Richter
Nasser Hadjizada
Jurgen Fischer
Michael Koob
Thomas Weinberg
Gunnar Stang|
Christian Jasper
Michael Krenz
Stefan Dany
Matthias Portz
Gesa Gleue

Sven Ballhausen
Kira Weinberg

Pitt Plicka

Raphael Munasypow
Ursula Briel
Christoph Hausler
Thomas Gretschel
Herbert Kramer
Heribert Blumohr
Annett Salomon

1983
1978
1979
1977
1992
1990
1966
1981
1980
1964
1974
1988
1974
1972
1975
1968
1957
1964
1963
1964
1968
1965
1976
1962
1972
1975
1988
1977
1964
1961
1971
1976
1959
1962
1992
1984
1967
1994
1971
1966
1963
1990
1956
1955
1955
1977

TV Bad Orb

SSC Hanau-Rodenbach
LG Region Landshut
Besi and Friends
Moémlingen

TV Hergershausen

JSK Rodgau
Montagsradler Lanzingen

Spiridon Frankfurt

SSC Hanau-Rodenbach
VFS Rodermark

TV DJK Hammelburg

LT Hanau Bruchkdbel
Tus Griesheim

EOSC Offenbach

Team Erdinger Alkoholfrei
TURNVEREIN 1868 E.V. BAD
Schlappe Fuffziger

Tus griesheim triathlon
FF Eschau

Fsv Michelbach

Laufteam Gelnhausen

Eintracht Frankfurt
SV Konigshofen

LG Seligenstadt
Sportschule Jingling

Die regelmaRigen Teilnehmer
Mossau-Lauf Ausgleichsp. SF
Erbacher Food Family

KSV Karbener Sportverein
FechenheimerL T
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0:34:30
0:35:39
0:36:24
0:36:49
0:37:59
0:39:34
0:39:50
0:40:26
0:41:10
0:42:36
0:42:37
0:43:34
0:43:51
0:44:05
0:44:10
0:44:40
0:44:42
0:44:47
0:44:48
0:45:28
0:45:51
0:46:10
0:46:50
0:46:54
0:47:35
0:48:28
0:48:30
0:48:31
0:48:49
0:49:04
0:49:15
0:49:52
0:50:17
0:52:03
0:52:27
0:52:38
0:52:43
0:52:50
0:52:59
0:53:19
0:54:58
0:55:04
0:55:16
0:56:02
0:56:13
0:56:34

1. M35

1. M40

2. M40

1. M45 1
1. M30 2
1. W30 3
1. M55 4
3. M40

4. M40 5
2. M55 6
2. M45 7
2. M30

3. M45 8
1. M50

1. W45 9
2. M50 10
1. Meé5

1. W55 11
3. M55 12
4. M55 13
3. M50

5. M55 14
4. M45 15
1. M60 16
1. W50 17
5. M45 18
3. M30

6. M45 19
6. M55

2. M60

4. M50 20
7. M45 21
3. M60 22
4. M60 23
4. M30

1. W35 24
7. M55 25
1. WHK

5. M50 26
8. M55 27
2. W55 28
5. M30

2. Me5 29
3. M65 30
4. Me5 31
2. W45 32
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2021/2022
Dritter Lauf vom 22.01.2022

Hauptlauf 10 km

47. 300 Klaus Wiederspahn 1950 JSK Rodgau 0:57:39 1. M70 33
48. 535 Uwe Grozinger 1955 --- 0:58:21 5. M65 34
49. 380 Robert John 1969 Die regelmaRigen Teilnehmer 0:58:25 6. M50 35
50. 530 Sabine Glaab 1962 - 0:58:42 1. W60 36
51. 350 Georg Kimmel 1963 Main-Echo Laufteam 0:59:29 9. M55 37
52. 465 Laura Bos 1981 - 1:00:30 1. W40 38
53. 510 Heike Glinzer 1955 - 1:00:39 1. W65 39
54. 385 Udo Eckert 1957 - 1:00:40 6. M65 40
55. 460 Nicole Bandilla 1977 - 1:00:48 3. Was 41
56. 355 Johann Lischewski 1949 ADFC Bad Vilbel 1:01:29 2. M70 42
57. 508 Antonio Perez Ott 1965 Bruchkatzenfanger 1:01:55 10. M55

58. 400 Otto Kuhn 1953 Spvgg. Seligenstadt 1:02:19 7. M65 43
59. 495 Harald Moufang 1963 Sieger 1:02:52 11. M55 44
60. 545 Doris Terhalle 1967 BARNI 1:03:15 3. W55 45
61. 403 Christoph Kunz 1966 fette sacke 1:04:37 12. M55

62. 543 Marion Meise 1978 - 1:05:54 2. W40

63. 548 Christian Meise 1978  --- 1:06:05 5. M40

64. 525 Volker Wagner 1965 Die Schummelecke 1:11:29 13. M55 46
65. 415 Hannes Vorndran 1972 Fraport Runners 1:13:23 7. M50 47
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